ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от -// аз /a,tZ, Nn ?/

О лице, уполномоченном на
осуществление согласования,
утверждения и просмотра данных
электронного документа соглашений
о предоставлении субсидий из
бюджета субъекта Российской
Федерачии местному бюджету в
качестве участника государственной
интегрированной информационной
системы управления общественными
финансами кЭлектронный бюджет>

В цеJuIх организации электронного юридически значимого
ДокУментооборота при ре€Lлизации бюджетных правоотношений в подсистеме
бюджетного планирования государственной интегрированно й ин формационной
СиСТеМы УПравления общественными финансами <ЭлектронныЙ бюджет>,
руководствуясь Уставом города Смоленска:

l. Наделить Майорову Наталью Владимировну, начальника
Управления дорожного хозяйства и строительства Администрации города
Смоленска, полномочиями на осуществление согласования, утверждения и
просмотра данных электроI{ного документа соглашений о предоставлении
субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету в
КаЧеСТВе )л{аСТника государственноЙ интегрированноЙ информационноЙ
системы управления общественными финансами <<электронный бюджет>.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рiвместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Админlлстрации города Смоленска,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

А.А. Борисов